RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 2
Beutelspender für Hundekotbeutel zur
Wand- und Pfostenbesfestigung
Große Auswahl an Hundekotbeutelspendern.
Artikelnummer RE-7077-10PB-AG-7304-15
Produktbeschreibung
Der funktionelle Beutelspender für Hundekotbeutel ist sowohl zur Wand-, als auch zur Pfostenbefestigung geeignet. Die Frontklappe ist
durch eine Dreikantverrieglung gesichert und zum Nachfüllen der Beutel nach vorn schwenkbar. Der Spender überzeugt durch
einfaches und bequemes Handling.
Lieferumfang:
Beutelspender für Hundekotbeutel zu Wand- und Pfostenbefestigung
Metall-Dreikantschlüssel DK8
Aufkleber deutsche Version, optional auch Aufkleber in englischer Version erhältlich
Aufbau und Lieferung: Wir liefern Ihnen den Beutelspender versandkostenfrei und komplett montiert frei Haus.
Sonderanfertigungen: Sie hätten gerne eine andere Farbe oder benötigen eine Anpassung am Produkt? Kontaktieren Sie uns und wir
entwickeln eine maßgeschneiderte Lösung für Ihr Projekt.
Produkteigenschaften
Material Stahl / Metall
Befestigung Wandmontage, Pfostenbefestigung
Abfallbehälter ohne Abfallbehälter
Ascher Ohne Ascher
Produktmerkmale
funktioneller Beutelspender für Hundekotbeutel
geeignet zur Wand- und Pfostenbesfestigung
Frontklappe durch Dreikantverrieglung gesichert, zum Nachfüllen der Beutel nach vorn schwenkbar
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 2
Technische Daten
Material Beutelspender Stahlblech t = 2,0 mm
Material Klappe Stahlblech t = 1,5 mm
Befestigung Wandmontage | optional: Pfostenbefestigung
Höhe ca. 510 mm
Breite ca. 315 mm
Tiefe ca. 105 mm
Weitere Bilder